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Elif KARADAĞ

GİZ

Kimse tanımamalı seni. İçinden geçenleri, geçmeyip

bekleyenleri kimseler görmemeli. Gizlemelisin, kırgınlıklarını,

hüzünlerini! Şöyle bir seslendim: “Sus kalbim! Ne olursa olsun

sessiz ol. Kimse duymasın sesini, bilinmesin varlığın, gizli kal.

Yalvarırım çıkarma sesini.”

Gün olur da fark edilirse iki kemiğin arasındaki o minik

çırpıntı, ezmek isterler onu. Ya kafesteki kuşa çevirirler seni, ya da

acımasız avcının sapanının istikameti oluverirsin bir gün. Ört

yüreğim üzerini! Necis diller lekeleyemesin ruhunu. Gerisin geri

dönsünler. Bulamasınlar aradıkları hiçbir şeyi.

Sakın ha! Ey ben! Ey benim içimdeki, beni eşref-i mahlukat

yapan kalp! Saklan, görünme kimselere…

Zülal ÖZTÜRK

HUZUREVİ

Sonbaharın ikindi güneşi bir başka ısıtır insanı. Bu, hem güneşin

akşama koşuşu hem de mevsimin kışa yolculuğundan olsa gerek.

Dışardan bakıldığında ismiyle müsemma görünen aslında her

birimizin içinde fırtınalar koparan o binanın yani “huzurevi” nin

balkonundayım. Kendimi, neredeyse günün tamamını geçirdiğim

balkondaki çiçeklere adadım. İlkbaharın müjdecisi olan çiçekler…

Menekşeler, sardunyalar, orkideler, begonyalar… Kokuları ve

görüntüleriyle ruhumu besleyen envai çeşit çiçek… İşte ben en çok

bunlara meftunum. Kendimi bu çiçeklere benzetiyorum. Hayır,

hayır çok güzel göründüğümden ya da etrafa harika kokular

saçtığımdan değil! Onların da bakıma ve sevgiye ihtiyacı var

,benim de… Gönül dünyamın değişimini yansıtan bu güzellerle bu

denli iyi anlaşıyor olmamızın sebebi de ihtiyaç ve beklenti ortaklığı

edişimizden olsa gerek.

Uzun zaman oldu buraya geldi. Takvime baktım da tamı tamına

beş sene… Nasıl geçti o beş sene gel bir de bana sor! Çok

bakmıyorum takvimlere. İçim sıkılıyor, zaman hiç geçmiyor gibi

geliyor. Biz yaştakiler için kimine göre iyi bir şey yavaş geçen

zaman algısı. Bana göre öyle değil. Eskiden su gibi akıp geçiyor

zaman diye düşünürdüm. Belki de akan bendim su gibi gürül gürül.

İnsan mutluyken çabuk geçermiş zaman. Mekanın önemi kişiler

oluşturur, zamanı da sanki onlar ilerletirmiş.

Melike FİDAN

AYRILIK

Sen gittin…

İçimde sakin dalgaların,

Suskun gemilerin,

Sönük deniz feneri…

Beyza NUR

AĞLAYABİLMEK

Ayrılmaz bir ikilidir insan için “gülmek ve ağlamak “.

Elmanın diğer yarısı olan ağlamak , her zaman sanılanın

aksine çaresizlik, güçsüzlük göstergesi değildir. Ben ne

zaman ağlayan birini görsem bir miktar sevinirim insanlık

adına. Çünkü ağlayan biri sevgiyi ihmal etmez hayatında.

Gülmenin de kıymetini iyi bilir. Eminim ağlayanın yüreği

nasır tutmaz. Derler ya “ Kalp ağlamazsa gözyaşı akmaz.’’

Sevindiğinizde, mutluluktan uçmaya niyet ettiğinizde

basarsınız ya kahkahayı… Hırsınıza yenildiğinizde, kalbiniz

kırıldığında öfkenizi açıkça gösterecek gücünüz olmadığında

dökülen gözyaşı da bir o kadar görkemli ve gür seslidir

fikrimce. Ağlamak hakikatin değişimine bire bir müdahil

olamaz belki de fakat kalplerin yumuşamasına ilaç gibi gelir.

Dünyada her şey zıttıyla kaimmiş. Gülmenin yanı başında

duran ağlamak da teşbihte hata olmayacaksa şayet beyazın

başucundaki siyah, gencin ardındaki ihtiyar, güzelin

yanındaki çirkin gibi oluversin o zaman. Şayet böyle

nitelersek gülmenin şatafatına da gölge düşürmüş, ona

haksızlık etmiş sayılmayız belki…

Gündüzlerim güneşe hasret

Siyah bundan böyle daha karanlık!

Vuslat şiirleri okuyorum hep.

Ah! O ayrılık şarkıları…

Kızıl alevler saçıyor yüreğime.

Umut var ya hani umut!

Yalnızca fakirin ekmeği değil artık.

Benim nefes alışlarım,

Her yeni güne göz açışlarım,

Umut…Benim yedi günlük kelebeğim…

Melike Nisa UZUN
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Zülal LALE

HAYAL

Şiirler yazmak, şiirler okumak istiyorum sana

Boş veriyorum bazen de nazlanıyor sözcüklerim

Şairin İstanbul’u dinlediği gibi dinliyorum

Gözlerim kapalı lakin ruhum aç ve açık…

Seni, senin aşk semtinin ıssız sokaklarını…

O sokaklarda dolaşan serseri ruhları gözlüyorum.

Hatıra olup birikiyor, sanki yaşamışım gibi

Sanki gerçekten sen bende varmışsın gibi…

Umarsızca kapatıyorum bu defteri

Baş edemiyorum vurdumduymaz cümlelerle

Hayalimde kalsın, öylece serilsin zihnime

Mürekkebimden en son bir garip mısra damlıyor,

Son “Hoşça kal” tümcesi…

Fatmanur CAN

OLMAYAN ANNEM

Sabah alarmım çalmıştı ama odamın içi sanki daha yeni

gece çökmüş gibi karanlıktı. Bir an kalkıp kalkmamakta

tereddütte kaldım. Sanki on sekiz yıldır ilk defa bu uyku bana

bu kadar tatlı gelmişti. Hemen kendimi toparlayıp terliklerimi

giyerek odanın neden karanlık olduğunu anlamak için

pencerenin önüne gittim ve camı açtım.

Bulutlar siyah ve hava yağmurluydu. Toprak o kadar güzel

kokuyordu ki orada saatlerce durabilirdim ama bu mümkün

değildi. Çünkü kendi evimde değildim. Bu düşüncelerimden

kurtularak hemen hazırlanmaya başladım. Saçlarım dalgalı

olduğu için onları uzunca süre taradım küçük küçük, tek tek

ördüm. Artık okula gitmeyi daha çok istiyordum.

Lisede son senemdi. Bu yıl, hayallerime ulaşacağım sınava

girecektim. Çantamı da alıp odadan çıktım. Önümde uzun bir

koridor vardı. Burada her yürüdüğümde, buraya ilk adım

attığım gün aklıma geliyor ve gözlerim doluyordu. Ani bir sesle

kendime geldim. Yurdun müdürü bana sesleniyordu: “Nazlı

kızım okuldan döndüğünde benim odama uğra, seninle bir şey

konuşacağım.” Bense daha “Tamam Melek Hanım” demeden

müdüre hanım gözden kaybolmuştu. Nedenini bile

soramamıştım. İçim bir an korkuyla doldu. On sekiz yıldır

buradayım ve ciddi bir konu olmadıkça beni odasına

çağırmazdı Melek Hanım. Kafamda nedenlerle niçinlerle okula

gittim yürüyerek zamanın nasıl geçtiğini hiç anlamamışım.

Okul çıkışını sabırsızlıkla bekliyordum. İçimde kötü bir his

vardı sonunda zil çaldı ve yurda doğru yürümeye başladım.

Yurdun kapısına geldiğimde içeri adım atmak istemedim, acaba

beni ne bekliyordu. Zar zor merdivenlerden çıkmaya başladım.

Melek Hanım’ın kapısının önündeydim. Büyük bir cesaretle,

derin bir nefes alarak kapıya vurup izin istedim. Konu her

neyse iyi bir şey değildi biliyordum. Kaygılandığının

farkındayım o yüzden uzatmadan söyleyeyim, diye lafa girdi

Melek Hanım. Ben sadece dinliyordum. Melek Hanım

konuşmaya devam etti. Gözleri hafif sulanmıştı. “Nazlı annen

geldi kızım.” dedi. Ben bu cümleyi duyduğumda şuurumu

kaybetmiş gibiydim.

Beni doğduğum zaman bırakan annem on sekiz yıl sonra

neden karşıma çıkmak istiyordu. Peki ya en önemlisi

hayatımda hiç olmayan annemi şimdi kabullenebilecek

miydim? Ya da kabullenmemi gerektirecek bir şey mi vardı?

Oysa ruhumda onu her gün öldürüyordum ben. Şimdi durup

dururken neden dirilsin ki?

Beyzanur KIRIK

UMUT OLSUN

Minik Umut, doğum esnasında beyninde sıvı birikmesinden

kaynaklı fonksiyon bozukluğuna sebep olan Serebral Palsi

hastasıydı. Bu hastalık Umut’u ve ailesini çok etkilemişti. Umut, üç

yaşında üç kez ameliyat olmuş, ameliyat sırasında iki kez kalbi

durmuş ve tekrar hayata tutunmuştu.

Umut eğer tedavi olmazsa hayatı boyunca yatağa mahkum

kalacaktı. Yürüme ve konuşma yetisini kaybetmişti. Onun hep

başkalarına bağımlı bir halde yaşayacağı fikri ailesini çok üzüyor

ve manevi olarak yıpratmaya yetiyordu. Kendi başına yemek

yiyememesi, konuşamaması en çok da “anne” diyemeyeceği

gerçeği elbette en başta çaresiz annesinin yüreğini yaralıyordu.

Ailesi onun için her fedakârlığı yapmaya hazırdı. Annesi sürekli

fizik tedavi merkezlerine götürüyor, tedaviye cevap verebilmesi

için çok çaba sarf ediyordu. Anne yüreği yavrusunun kılına zara

gelmesinden endişe ederken, küçük meleğini o halde gördüğünde

dua etmekten başka bir şey yapamıyordu. Biliyordu ki bu bir

imtihandı, hiç isyankar olmadı. Her daim “Allah, sevdiği kullarına

sıkıntı verir, onları sınarmış.” diyerek güç toplardı. Çevredeki

insanların Umut’a acıyan gözlerle bakması da en çok diğer

kardeşleri üzüyordu.

Umut’un dik durabilmesi ve devamında yürüyebilmesi için

doktorlar bir cihaz önermişti. Fakat bu cihaz çok pahalıydı, ailenin

cihazın parasını karşılayacak gücü yoktu. Babanın aklına

arabalarını satmak gelmişti. Ne çare ki araba, ihtiyaçları olan

paranın yarısını dahi karşılamıyordu. Hem araba satılırsa hastaneye

nasıl gidip geleceklerdi? Ailenin sanki eli kolu bağlanmıştı. İlaçlar,

fizik tedavi, yol masrafları ağır geliyordu. Üstelik ailenin iki

çocuğu daha vardı.

Baba bir gün içinde büyük bir “Umut” la uyandı. Aklına

yaşadıkları ilçenin yerel gazetesine durumlarını arz etmek geldi.

Gazetenin yetkilileri babayı dinledi ve ilgili birimlerini harekete

geçirdi. Ertesi gün gazetelerde “Umut’a Umut Ol” başlığı ile küçük

çocuğun fotoğrafları yer alıyordu. İlçenin ileri gelenleri yazıyı

gördükten kısa süre sonra ihtiyaç olan para toplanmıştı.

Masum bir çocuk artık hayata “Umut”la bakacaktı. Ne güzel bir

duygudur “merhamet”. Ne büyük bir erdemdir “yardımseverlik.”

Burcu ALABAŞ
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Beyza AKA

KİTAPLARIMA

Kitaplar, en şiddetli rüzgârlarda sığınabileceğimiz güvenli bir kulübe, en stresli

anlarda bizi rahatlatan, en kederli günümüzde elimizden tutan bir dosttur.

Bir kitapla samimi olduğumuz kadar kimseyle olamayız. Kimi zaman emektar

babanın dokunuşlarını buluruz onlarda, kimi zaman da elinden şekeri alınmış

çocuğun çığlığını… Bazen de yorgun bir annenin sitemini… Bizimle her şekle

girerler onlar. Ya da biz onların şeklini alırız. Otururuz, kalkarız, bayılırız,

sonunda da kitapların ruhumuza çarptığı suyun etkisiyle ayrılırız. Onlarla en

yüksek dağların zirvelerine tırmanır, denizlerde korsan oluruz. Bazen de yıllarca

bir adada tek başımıza kalabiliriz. Adeta hayatı görür; yaşamı, altını çize çize

okuruz kitaplarda. Acıyı, heyecanı, kederi, mutluluğu ve insana ait tüm duyguların

nicesini tadar, paylaşırız kadim dostlarımızla.

Kişi kitap okumanın keyfine varmışsa tüm yolculuklarını boşa yapmıştır.

Okumanın tadını alamamışsa damağını boşuna yormuş, dimağınıysa aç

bırakmıştır. Kitaplar…Yalnızlığımızın yegane kalabalığıdır aslında.

Sıla KAYMAK

ENGÜRÜ

Önceden, çok önceden “Engürü” derlermiş

sana. Frig dilinde “Ank” engebeli arazi demekmiş.

Bundan türeye türeye olmuşsun “Ankara”.

Senin üzerinde nefes alıyoruz, başkentimiz

diyoruz, geziyor, dolaşıyor senden birçok şey

öğreniyoruz. Fark ettim ki yaşadığım şehrin adının

nereden geldiğinden, tarihinden, geçmişte yaşayan

insanından bihaber duruyorum. Şehrin

koşuşturmacası içinde kaybolup gidiyorum. Bütün

bunların idrakine eski Ankara Kalesi’ni gezerken

rastladığım dükkanın camında asılı olan fotoğrafı

görünce vardım. Bugün, Kızılay Meydanı olarak

da bildiğimiz Milli İrade Meydanı’nda çekilmiş

otuzlu yıllara ait bir fotoğraf… Günümüzde bu

meydan milyonlarca insana, özel ya da ticari

araca, binlerce mağaza ve restorana ev sahipliği

yapıyor. Hiç düşünmezdim eskiden bu meydanda

kuzusuyla, koyunuyla, keçisiyle bir çobanın

dolaştığını. İşte fotoğraf tam da bu görüntünün

somut haliydi. Kafamda acaba daha önceden,

ondan da öncesinde, çok çok öncesinde “Ankara

nasıldı” sorusu dönüp durmaya başladı. Yeni nesil

genci olarak elbette ilk işim sosyal medya

hesabımdan “eskiankara” adıyla arama ve

araştırma yapmak oldu. Bu hesaplarda gördüğüm

fotoğraflar beni çok heyecanlandırdı.

Tarihi Suluhan Çarşısı, Ulus Meydanı,

Anafartalar Caddesi, Atakule’nin yeni yeni

yükselişi, Cinnah Caddesi’nde tek tük seyreden

eski otomobiller, Atpazarı, Anıtkabir’in inşası …

Nice güzel kare… Neredeyse her gün gezdiğim,

alışveriş yaptığım, durup dinlendiğim, gidip

yemek yediğim mekanların geçmiş siluetleri beni

çok mutlu etti.

2000’li yıllarda doğmuş olabilirim. Bu şehirde

yaşadığım müddetçe –anladım ki- dokunduğum,

ayak bastığım her yerin geçmişiyle sanki o

günlerde, o yıllarda tekrar tekrar doğmalıyım.

Şimdi varın siz düşünün koskoca memleketimin

karış karış toprağının tüm hikayesini…

Zeynep ARIKAN

AY KAYASI’NDA BİR GÜN

Cuma akşamıydı. Evde bizimkilerle sohbet ederken babamın telefonu çaldı.

Arayan babamın bir büyüğü olan hacı amcamdı. Bir süre konuştular. Babam içeri

geldi, küçük kardeşimin başını okşayarak ertesi gün piknik ayarladıklarını söyledi.

Tüm ev ahalisi sevindi. Hemen ertesi gün olsa da gitsek diye iç geçirdik

kardeşimle. Sabah olunca hazırlıkları yaptık ve amcamın aramasını bekledik. Yolu

tam olarak bilmiyorduk, onu takip ederek gidecektik. Bekledik, bekledik…

Sonunda amcam aradı. Eşyalarımızı arabaya yerleştirdik. Bizim evin bir alt

sokağında buluşup yola çıktık. Yolculuğumuz uzun sürdü. Geldiğimizde çok güzel

bir dağ manzarasıyla karşılaştık. Ay Kayası ‘nda eğlenceli, bol oksijenli bir piknik

bizi bekliyordu. Önce kendimize bir yer belirledik ve eşyalarımızı yerleştirtip

yemek hazırlamaya koyulduk. Yemekler hazır olduğunda toplandık. Babamın ve

amcamın birbirinden komik ve eğlenceli çocukluk anıları eşliğinde karnımızı

doyurduk. Yemek faslı bitince ben, kardeşim ve kuzenim mantar ve çiçek

toplamak için masadan kalktık. Birbirinden farklı mantarlar ve çiçekler topladık.

Oyunlar oynadık, gezdik. Akşam vakti yaklaşmıştı. Eşyalarımızı toplamak ve

büyüklerimize yardım etmek için piknik alanına döndük.

Dönüş vakti gelmişti. Birbirimizle vedalaştık. Çok yorucu fakat bir o kadar da

eğlenceli bir günü geride bıraktık. Eve geldiğimizde ilk işim odama koşmak oldu.

Yumuşacık yastığım bana göz kırpıyor gibiydi.

Elif ÖRS

KISKANÇLIK

Bir varmış bir yokmuş, evvel zaman içinde kalbur saman içinde uzak bir

ormanda yaşayan çok sevimli hayvanlar varmış. Bu hayvanlar birbirlerine dostça

davranır ve hep birbirlerine saygı duyarlarmış. Bir de bu hayvanlar arasında

yaşayan çok kıskanç bir ceylan varmış. Bu ceylan kendisini hiç beğenmezmiş. Hep

çok hızlı koşmak ve çok güçlü olmak istermiş. Bu yüzden ormanlar kralı olarak

bilinen aslanı çok kıskanırmış. Ona daima imrenerek bakarmış. Başkalarında olan

bu özelliklere imrenirken kendisindeki yeteneklerin farkında bile değilmiş. Bu

kıskanç ceylan, aslında çok zeki bir hayvanmış. Fakat bunu pek önemsemezmiş.

Bir gün ceylan yine ormanda gezinirken bazı sesler işitmiş ve hemen sesin

geldiği yöne doğru gitmiş. Bir de ne görsün, o çok imrendiği aslan yerde yaralı

olarak yatıyormuş. Ormana gelen bazı bilinçsiz insanlar tarafından yaralanmış.

Diğer hayvanlar da ne yapacağını bilemez bir halde aslanın etrafına toplanmış.

Ceylan hızla yaralı olan aslanın yanına gelmiş. Hemen bir çözüm yolu bulmuş.

Ormanda faydalı otlar toplayıp onlarla bir merhem hazırlamış. Daha sonra bu

merhemi aslanın yarasına uygulamış. Aslan da çok geçmeden iyileşmiş.

O günden sonra ceylan, hızlı koşmanın ve güçlü olmanın her zaman bir fayda

sağlamayacağını anlamış. Kendisinin de doğası gereği böyle olduğunu

kabullenmiş. Eğer hızlı koşmak ve güçlü olmak her durumda bir fayda

sağlasaymış, aslan o durumda olmazmış. Ceylan kendisindeki özelliklerin farkına

varınca bu kıskançlık huyundan vazgeçmiş ve ormandaki sevimli dostlarıyla bir

ömür boyu mutlu yaşamış.

Ahsen KARAASLAN
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İMTİYAZ SAHİBİ
Özlem KALAY

GENEL YAYIN YÖNETMENİ
Narin Nur DÜZGÜN

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
Serap GEÇİT

GÖRSEL DANIŞMAN
Mutlu ÜNVER

OKUL ADRES TELEFON
ÇUBUK İBRAHİM YILMAZ

KIZ ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ
Atatürk Mah. Şehit Mehmet Fatih Ata Cad. No:30 

ÇUBUK/ANKARA  0 312 837 01 41

YAYIN KURULU
Merve TÜRKEL
Hanife TEMUR

Melike Nisa UZUN
Merve KAPLAN

Gamze BEKTAŞ

BİR CÜMLE SORU

Rüzgarın kulaklarımda dans eden uğultusu

Dalgaların bir tokat gibi kıyıya vuruşu

Baharı bekleyen tomurcuğun suskunluğu

Bu neyin telaşı, neyin kargaşası bu?

Yapraklar henüz dalında, sapsarı

Yeşermemiş topraklar, kupkuru

Henüz duymadık çobanın kavalını

Neyin sessizliği, bu neyin durgunluğu?

Tren garında yalnız bir yolcu

Ya gidesi var ya da beklediği bir umudu

Bir tıkırtı arar, bir düdük sesi

Bu neyin suskunluğu, neyin arayışı bu?

Puslu, yağmurlu bir akşam

Eski bir minder ve harlı bir ateş

Belli ki bir yalnızlık kokusu bu

Neyin sessizliği, bu neyin durgunluğu?

Gül TÜRKEL

DOĞADA BİR AN

Mavi ve yeşilin hatta tüm renklerin raksı… İnsanın

karmaşık hayatla ilişkisini kesen, yalnız olumlu duyguların

egemen olacağı bir ortamdır tabiat. En maharetli ressamların

ilham kaynağıdır.

Kanaatimce insanın hayattan zevk alamayışı, en ufak

zorlukta pes edişi olumsuz düşünceleri, doğanın sesine kulak

tıkayıp şehrin gürültü ve kargaşasında boğulmasından ileri

gelir. Doğanın elindeki iksirin tadına varanın ömrü uzar bir

kere. Ömür uzatmasa da daha geç yaşlandırır. Özümüz

çamurdan arkadaş! Her insanın içinde doğadan bir parça vardır

muhakkak.

Gel, hiçbir şey yapamam dersen şöyle başını çevir bir bak;

tefekkür et ve eğilsin başın secdeye, yaratana bir teşekkür et!

Merve TÜRKEL

DİRİLİŞ NESLİ

Allah insanı en güzel biçimde
yaratmıştır ve bütün nimetleriyle de
donatmıştır. Bu nimetlerin en başında akıl
gelmektedir.

Yaratılış bakımından insan hayra da,
şerre de meyillidir. Yüce yaratıcı
yeryüzünün imarını ve ıslahını
insanoğlunun emrine vermiştir. İnsanoğlu
akıl yoluyla nelerin faydalı nelerin zararlı
olduğunu idrak etme yetisine sahiptir. İşte
Asım’ın nesli de verilen bunca nimetin
kıymetini bilen ve bunları hak yolda
harcayan kişidir. Asım’ın nesli demek iyi
olanın, güzel olanın, faydalı olanın
yanında olabilmek ve bu uğurda çalışma
demektir. Ne dünyası için ahiretini ne de
ahireti için dünyasını terk etmek değildir.
Hak ve hakikat yolunda yürüyebilmektir.
Bu yolda yürürken kul olduğunu hiç
aklından çıkarmamaktır.

Asım’ın nesli demek eninde sonunda
bizi yaratana tekrar döneceğimizi,
yaptığımız her şeyde hesaba
çekileceğimizi bilmek demektir.

Nazar KEYVAN

UZUN HİKAYE

2000 yılında Dergah Yayınları’nın

basmış olduğu Mustafa Kutlu’nun Uzun

Hikaye adlı kitabı 115 sayfadan

oluşmaktadır. Başkahramanı bir çocuk

olan, sürükleyici içeriği ve bir çırpıda

okuyup bitirme heyecanı uyandıran,

sıcaklığı ile okuyucuyu saran bir eserdir.

Birçok karakter ve kişilik barındıran bu hikayede küçük bir

çocuğun annesini kaybettikten sonra babasıyla beraber

verdikleri yaşam mücadelesi anlatılmaktadır. Olaylar bu

çocuğun ağzından okuyucuya aktarılmaktadır. Genç yaşta

hayata atılan yalnızlığın ne demek olduğunu anlayan aşkı ve

acıyı tatmış bu çocuğun, başına gelen sıkıntılı olaylar

karşısında yıkılmayıp ayakta durması, babasının izinden

gitmesi samimi bir üslupla okuyucunun yüreğine

dokunmuştur.

Ali ve oğlu Mustafa gittikleri kasabalarda birçok kişi ve hayat

tanımışlardır. Haksızlığa asla tahammül edemeyen yapısıyla ön plana

çıkan Ali bu huyu sebebiyle türlü zorluklar yaşamış ve çaresiz kaldığı

anların içine düşmüş olsa da hiçbir zaman yıkılmamıştır. Oğlu Mustafa

da babasında gördüğü bu kararlı ve mücadeleci yapıyı her daim

benimsemiş ve babasına ayak uydurmuştur.

Mustafa, liseyi bitirmiş yakışıklı bir delikanlı olmuştur. Gittikleri

kasabaların birinde babasının hukuki bir mesele yüzünden hapse

girmesi genç çocuğu boşluğa düşürmüştür. Tam bu dönemde Mustafa

aşık olmuş fakat sevdiği kıza bazı sıkıntılar sebebiyle kavuşamamıştır.

Buna dayanamayan Mustafa babasının izniyle yaşadıkları kasabayı terk

etmiştir. Yaşadıkları, duygularını ve ruhunu yıpratmış olan bu gencin

geriye dönüp baktığında gözünde canlanan mazisi, öylece akıp

gitmiştir.

Kitabın sonuna geldiğimde anladım ki şu kısacık hayatımızda

hepimizin bir “ Uzun Hikaye” si vardır aslında.

Asım’ın neslinden olmak Kur-an’a ve
sünnete uygun yaşayabilmekten, ülkesine,
milletine, değerlerine sahip
çıkabilmekten, gerektiğinde bu uğurda
ecdadımız gibi canını ortaya koymaktan
geçer. Asım’ın nesli iyiliği emredip
(iyiliğin yanında olup) kötülükten
sakınandır. Asım’ın nesli olmak zalimin
karşısında, mazlumunsa elif gibi dimdik
yanında durabilmektir.

Sonuç olarak diyebiliriz ki Asım’ın
nesli demek Hz. Habil olabilmektir, Hz.
İsmail örneğindeki sonsuz teslimiyettir.
Ateşe karşı Hz. İbrahim gibi
durabilmektir. Her tarafını dert kapladığı
halde Allah’tan gelen derde karşı Hz.
Eyüp gibi sabredebilmektir. Küffarın her
türlü nefsani nimetleri teklif etmesine
karşın “Allah’a yemin ederim ki güneşi
sağ elime ayı sol elime verseniz dahi
davamdan vazgeçmem” diyen Hz.
Muhammed (SAV) gibi davasına ne
pahasına olursa olsun sahip çıkabilmektir.

‘’ Rabbim Allah!’’ diyerek istikameti
dosdoğru olanlar için Cenabı Allah’ın “
Korkmayın, üzülmeyin!’’ müjdesini kulak
verenlerdir Asım’ın nesli.

Fatıma UZUN


